ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRẢNG BOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND           Trảng Bom, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Công bố, công khai Giấy phép Môi trường số 88/GPMT-KCNKKT ngày

21/12/2025 của Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế cấp cho

Công ty TNHH Hyundai Tech Vina, KCN Bàu Xéo

xã Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai.

  Căn cứ Giấy phép Môi trường số 88/GPMT-KCNKKT ngày 21/12/2025

của Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế tỉnh Đồng Nai cấp cho Công

ty TNHH Hyundai Tech Vina;

 Xét đề nghị của Công ty TNHH Hyundai Tech Vina tại Văn bản số

11/XINGXUN-VN ngày 25/11/2025 nội dung liên quan đến việc công khai

thông tin môi trường của cơ sở “Xưởng sản xuất tấm cao su, phụ kiện, linh kiện,

vật tư bằng cao su cho ngành giày da và điện tử, quy mô 1.800 tấn/năm; Sản

xuất tấm nhựa và các sản phẩm nhựa từ tấm nhựa, quy mô 600 tấn sản

phẩm/năm; Sản xuất các loại hạt nguyên liệu dùng trong ngành sản xuất giày và

các loại hạt nhựa tổng hợp với quy mô 300 tấn/năm” tại Khu công nghiệp Bàu

Xéo, xã Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai.

Qua xem xét Báo cáo số 730/BC-KT ngày 26 tháng 12 năm 2025 của

Phòng Kinh tế, UBND xã Trảng Bom công bố, công khai Giấy phép Môi trường

với nội dung cụ thể như sau:

1. Hồ sơ công bố, công khai

Giấy phép Môi trường số 88/GPMT-KCNKKT ngày 21/12/2025 của Ban

Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế tỉnh Đồng Nai cấp cho Công ty

TNHH Hyundai Tech Vina cho cơ sở “Xưởng sản xuất tấm cao su, phụ kiện,

linh kiện, vật tư bằng cao su cho ngành giày da và điện tử, quy mô 1.800

tấn/năm; Sản xuất tấm nhựa và các sản phẩm nhựa từ tấm nhựa, quy mô 600 tấn

sản phẩm/năm; Sản xuất các loại hạt nguyên liệu dùng trong ngành sản xuất giày

và các loại hạt nhựa tổng hợp với quy mô 300 tấn/năm” tại Khu công nghiệp

Bàu Xéo, xã Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai (Đính kèm 5 Phụ lục kèm theo).

2. Địa điểm công bố, công khai

              Trung tâm Phục vụ Hành chính công của UBND xã Trảng Bom.

3. Thời điểm, thời hạn công bố, công khai

- Kể từ ngày ký ban hành Thông báo đến hết ngày 21/12/2035 theo Điều 3

của Giấy phép môi trường số 88/GPMT-UBND ngày 21/12/2025.

4. Tổ chức triển khai thực hiện công bố, công khai

-2-

           - Giao Trung tâm Phục vụ Hành chính công thực hiện công khai, niêm

yết Thông báo và hồ sơ kèm theo tại trụ sở Trung tâm Phục vụ Hành chính công

của UBND xã Trảng Bom.

           - Giao Phòng Văn hóa - Xã hội thực hiện đăng tải Thông báo và hồ sơ

kèm theo trên cổng thông tin điện tử của xã trong thời gian niêm yết.

  Trên đây là Thông báo của UBND xã Trảng Bom về việc công bố công

khai Giấy phép Môi trường số 88/GPMT-KCNKKT ngày 21/12/2025 của Ban

Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế tỉnh Đồng Nai cấp Công ty TNHH

Hyundai Tech Vina trên địa bàn xã Trảng Bom./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã ;

- Chánh, Phó chánh VP HĐND-UBND xã;

- Ban Quản lý các KCNKKT tỉnh Đồng Nai;

- Phòng Văn hóa-Xã hội xã;
- Trung tâm Phục vụ HCC xã ;

- Trưởng, Phó phòng Kinh tế;

- Công ty TNHH Hyundai Tech Vina;

- Lưu: VT, (Đ/C Hùng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Trung Tính

		2025-12-26T13:38:18+0700

		2025-12-29T10:27:43+0700

		2025-12-29T12:24:12+0700

		2025-12-29T15:11:15+0700

		2025-12-29T15:09:54+0700

		2025-12-29T15:09:54+0700

		2025-12-29T15:09:54+0700

		2025-12-29T15:11:34+0700